2010年吉林省直事业单位招聘工作人员公告（10号）公务员

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022_2010_E5_B9_

B4_E5_90_89_c26_649009.htm 为了满足省直事业单位用人需求

，根据《关于进一步完善省直事业单位人员招聘制度的意见

》（吉人社字〔2009〕35号）精神，省人力资源和社会保障

厅、省环境保护厅决定，2010年吉林省环境监测中心站面向

社会公开招聘工作人员。现将有关事宜公告如下: 一、招聘单

位基本情况 吉林省环境监测中心站为隶属于省环境保护厅的

事业单位，核定财政全额拨款事业编制94名。现环境监测中

心站空缺财政全额拨款事业编制8名。吉林省环境监测中心站

的主要职责是：为政府进行环境与发展的综合决策提供数据

依据，为环境管理和环境执法实施技术监督，为建设生态省

和发展生态环保型效益经济提供技术依托。 二、招聘计划

2010年省环境保护厅所属事业单位拟公开招聘初级专业技术

岗位人员3名。具体岗位及条件详见《省环境保护厅直属事业

单位2010年公开招聘工作人员岗位及其资格条件一览表》（

附件1）。 三、招聘原则 招聘工作坚持公开、平等、竞争、

择优的原则。 四、招聘条件 （一）基本条件： 1、具有中华

人民共和国国籍； 2、年龄为18周岁以上，35周岁以下（1975

年5月1日以后出生）； 3、遵纪守法，品行端正； 4、身体健

康。 （二）岗位条件： 符合岗位所需要的学历、专业、实践

能力等其他条件（见省环境保护厅直属事业单位2010年公开

招聘工作人员岗位及其资格条件一览表）。 （三）有下列情

形之一的人员不得报考： 1、曾因犯罪受过刑事处罚的人员

和曾被开除公职的人员； 2、被辞退未满五年的国家机关、

事业单位公职人员； 3、在读的非应届毕业生； 4、现役军人

； 5、按照法律法规规定不得聘用的其他情形的人员。 五、

报名与资格审查 （一）报名方式： 采取现场报名的方式，由

省环境保护厅受理。 （二）报名时间和地点： 1、报名时间

：2010年5月6日8时30分至5月11日12时（双休日不受理）。 2

、报名地点及联系方式： 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com